TƏSVİRİ
1.DL-6CRT-90 çay yayma maşını ikiqat hərəkətə malikdir, əsasən çay bükmək üçün, baraban
diametri 85 sm, hər partiyaya təxminən 200 kq tutum.
2. Diskin səthi paslanmayan polad lövhədən sıxılır və panel və dirəklər inteqral olur, bu da
çayın qırılma nisbətini azaldır və onun zolaq nisbətini artırır.
3.Yoğurma maşını qurd dişlilərdən istifadə edir və yoğurma barabanı mexaniki birləşdirilmiş
hissələr vasitəsilə idarə olunur. Çubuqlarla qurulmuş bərkitmə diskindəki mərkəzdənqaçma
hərəkəti, yoğurma barabanındakı çayı yuxarı vəzi ilə aşağı bərkitmə diskinin kirişləri arasında

Rolling Disk Diametri 1540 mm
Barabanın diametri 900 mm
Nağara hündürlüyü 1000 mm
Uyğun motor
Güc 5,5 kVt
Sürət 1400 rpm
Nominal gərginlik 380 V
Nağara sürəti 25-35 rpm
Disk sürəti 25-35 RPM
Çəki 1320 Kq
Dəstə başına maksimum tutum 300 kq/part
Yaşıl çay tutumu 120-1200 kq/saat
Qara çay tutumu ≥300 kq/saat
.
Model Barel diametri Barel Hündürlüyü Tutum
6CRT-25 25 sm 18 sm 3 kq/part
6CRT-30 30 sm 21 sm 5 kq/part
6CRT-35 35 sm 26 sm 8 kq/part
6CRT-40 40 sm 25 sm 11 kq/part
6CRT-45 45 sm 28 sm 15 kq/part
6CRT-50 50 sm 28 sm 20 kq/part
6CRT-55 55 sm 40 sm 35 kq/part
6CRT-65 65 sm 48 sm 60 kq/part
6CRT-75 75 sm 58 sm 100 kq/part
6CRT-85 85 sm 83 sm 200 kq/part
6CRT-90 90 sm 100 sm 300 kq/part
Xüsusi ehtiyacınız varsa, müştərilərin ehtiyaclarına uyğun olaraq düzəldilə bilər.
ƏTRAFLI
Hər bir maşının ən keyfiyyətli çay hazırlamasını təmin etmək üçün yuvarlanan barel ilə hər